ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 0 2 . 2 0 1 1                       №     2 8

Об отзыве на проект федерального закона № 471726-5 «О внесении изме-

нений в статью 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации» и в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с применени-

ем пропорциональной избирательной системы на выборах депутатов пред-

ставительных органов муниципальных районов и городских округов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 471726-5 «О внесении изме-

нений в статью 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в Фе-

деральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» в связи с применением пропорциональной избиратель-

ной системы на выборах депутатов представительных органов муниципальных

районов и городских округов».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв